
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθµός ασφάλειας 
Βαθµός Προτεραιότητας 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Πρυτανικό Συµβούλιο 
Γραµµατεία 

Αθήνα,21/6/2012 

Αριθµ. Πρωτ.:  1112018801 

Ταχ. ∆/νση : Παν/µίου 30 

Πληροφορίες Μαρία Ξεσφίγγη : 
Τηλέφωνο 2103689677 - κ. Θεόδ. Λιακάκο, Αντιπρύτανη Φοιτητικής 

Μέριµνας και Εξωτερικών Σχέσεων, 
- κ. Γλ. Σιούτη-Γεωργίου, καθηγ. του 
Τµήµατος Νοµικής,  
- κ. Π. Φωτόπουλο, Γεν. ∆/ντή Προσωπικού 
και ∆ηµοσίων Σχέσεων, 
- κ. Νικ. Λιάππη, ∆/ντή ∆ιοικητικού,  
- κ. Σ. Τσίρου, ∆/ντρια Οικονοµικών, 
- κ. Ευστ. Καφετζή, Γραµµατέα Επιτροπής 
Ερευνών,  
- κ. Ελ. Κουρέλη, Γραµµατέα του Τµήµατος 
Νοµικής, 
- κα Βασ. Μηλιώνη, διοικ. υπάλληλο του 
Γραφείου του Πρύτανη 

ΠΡΟΣ: : 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Αρ.Πρωτ.Εξ.:  1112019718 21/06/2012 

Α∆Α : 

Ορισµός Επιτροπής Ελέγχου των ∆ιαδικασιών του Εθνικού και Καποδιστριακού
Πανεπιστηµίου Αθηνών (σχετ. η από 26/4/12 απόφαση της Παν/κής Συγκλήτου). 

Θέµα : 
3(6). 

Σχετ. : το µε αριθ. 1112018801/7-6-2012 έγγραφο της Γραµµατείας Πανεπιστηµιακής 
Συγκλήτου, µε το οποίο γνωστοποιείται το περιεχόµενο της από 26-4-2012 
απόφασης της Πανεπιστηµιακής Συγκλήτου. 

Σας κοινοποιούµε απόσπασµα από το πρακτικό του Πρυτανικού Συµβουλίου
της 18ης Συνεδρίασής του, ακαδηµαϊκού έτους 2011-2012, της 8/6/2012 και
παρακαλούµε για τις δικές σας ενέργειες. 

Θεοδόσιος Ν. Πελεγρίνης 

Ο Πρύτανης 

- Πρύτανη,  
- Αντιπρυτάνεις,  
- Κοσµήτορες των Σχολών,  
- Προέδρους των Τµηµάτων (µε την παράκληση να ενηµερωθούν οι ∆/ντές των Τοµέων, 
των Εργαστηρίων και των Κλινικών), 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΑΔΑ: Β4Λ346ΨΖ2Ν-Ψ7Κ



 

- Γεν. ∆/ντές,  
- ∆/ντές των υπηρεσιών διοίκησης (µε την παράκληση να ενηµερωθούν οι Προϊστάµενοι και 
το προσωπικό των ∆/νσεων), 
- ∆/νση ∆ιοικητικού,  
- Γραµµατεία Παν/κής Συγκλήτου,  
- Γραφείο Νοµικού Συµβούλου, 
- Γραµµατείες του Ε.Κ.Π.Α.,  
- Παν/κή Λέσχη (µε την παράκληση νε ενηµερωθεί όλο το προσωπικό), 
- Βιβλιοθήκες,  
- Γραµµατεία Επιτροπής Ερευνών (µε την παράκληση να ενηµερωθεί όλο το προσωπικό), 
- ΚΛΕΙ∆Ι ,  
- Συλλόγους:  
1. ∆ιοικητικού Προσωπικού, 
2. Εκτάκτων Συµβασιούχων, 
3. Ε.Ε.∆Ι.Π. Ι, 
4. Ε.Ε.∆Ι.Π. ΙΙ, 
5. Ε.Τ.Ε.Π. 

µε απόσπασµα πρακτικού 

Συνηµµένα: Το παραπάνω σχετικό 

ΑΔΑ: Β4Λ346ΨΖ2Ν-Ψ7Κ



 

Α∆Α : 

18ης ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ, ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011 - 2012 ΤΗΣ 08/06/2012 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3. 

3(6). Ορισµός Επιτροπής Ελέγχου των ∆ιαδικασιών του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστηµίου Αθηνών (σχετ. η από 26/4/12 απόφαση της Παν/κής Συγκλήτου). 

     Ανακοινώνεται το µε αριθ. 1112018801/7-6-2012 έγγραφο της Γραµµατείας 
Πανεπιστηµιακής Συγκλήτου, µε το οποίο γνωστοποιείται το περιεχόµενο της από 
26-4-2012 απόφασης της Πανεπιστηµιακής Συγκλήτου, σχετικής µε την 
αποτύπωση καθηκόντων Προσωπικού του Πανεπιστηµίου Αθηνών. 
     Το Πρυτανικό Συµβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τα αναφερόµενα στην ως 
άνω απόφαση της Πανεπιστηµιακής Συγκλήτου σχετικά µε την καθιέρωση 
διαδικασίας εσωτερικού ελέγχου, ύστερα από συζήτηση, αποφασίζει τη 
συγκρότηση Επιτροπής Ελέγχου των ∆ιαδικασιών του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστηµίου Αθηνών, διετούς θητείας, υπαγόµενης απευθείας 
στον Πρύτανη του Πανεπιστηµίου, η οποία θα αποτελείται από τους: 
- κ. Θεόδ. Λιακάκο, Αντιπρύτανη Φοιτητικής Μέριµνας και Εξωτερικών Σχέσεων, 
ως Πρόεδρο 
- κ. Γλυκ. Σιούτη-Γεωργίου, καθηγήτρια του Τµήµατος Νοµικής της Σχολής 
Ν.Ο.Π.Ε., ως Αναπλ. Πρόεδρο 
- κ. Παν. Φωτόπουλο, Γεν. ∆ιευθυντή Προσωπικού και ∆ηµοσίων Σχέσεων, 
- κ. Νικ. Λιάππη, ∆ιευθυντή ∆ιοικητικού, 
- κ. Σ. Τσίρου, ∆ιευθύντρια Οικονοµικών, 
- κ. Ευστ. Καφετζή, Γραµµατέα Επιτροπής Ερευνών, 
- κ. Ελ. Κουρέλη, Γραµµατέα του Τµήµατος Νοµικής της Σχολής Ν.Ο.Π.Ε. 
     Τέλος, το Πρυτανικό Συµβούλιο ορίζει Γραµµατέα της εν λόγω επιτροπής την 
κα Βασιλική Μηλιώνη, διοικητική υπάλληλο του Γραφείου του Πρύτανη. 
 

Πιστό Αντίγραφο 
Αθήνα, 21/6/2012 

 

Θεοδόσιος Ν. Πελεγρίνης 

Ο Πρύτανης 

ΑΔΑ: Β4Λ346ΨΖ2Ν-Ψ7Κ


